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Oddział w Lublinie

Warsztaty z tworzenia gier i opowiadania historii w Roblox Studio
Zajęcia są okazją do poznania możliwości Roblox Studio. Dzieci pod nadzorem trenera podejmą próbę 
stworzenia gry komputerowej opowiadającej losy bohatera komiksu IPN Lublin: „Kopistka Zaza”.
Poza nauką tworzenia gry komputerowej w Roblox Studio w ramach dodatkowych atrakcji będzie można 
poznać podstawy robotyki i sterowania komputerem za pomocą myśli poprzez specjalne urządzenie.

Warsztaty malarskie dla dzieci
Dzięki technice malowania po numerach dzieci nie muszą martwić się brakiem umiejętności plastycznych. 
Ten rodzaj malowania pozwala nie tylko polepszyć kreatywność, precyzję ruchów i zdolności manualne, 
ale też spędzić przyjemnie czas, odstresować się i stworzyć coś pięknego.

Warsztaty modelarskie
Na zajęciach dzieci będą mogły stworzyć kartonowe modele samolotów z okresu I oraz II wojny światowej 
jak i konstrukcje późniejsze. Poza kartonowymi samolotami będzie możliwość stworzenia historycznych 
maszyn ze styropianu i przetestowania ich w locie.

Zadanie specjalne – Focke – Wulf FW 190
Warsztaty modelarskie przeznaczone dla uczniów szkół średnich i starszych klas szkół podstawowych. 
Jak sklejać, co z czym i w jakiej kolejności, żeby samolot poleciał i się nie rozleciał, powiedzą pasjonaci 
modelarstwa! Satysfakcja gwarantowana!

Żołnierz i sanitariuszka u krawcowej. Warsztaty Plastyczne
Zajęcia przeznaczone dla uczniów z klas 0–4. Uczestnicy warsztatów będą „ubierać” sanitariuszkę, żołnierza, 
żołnierkę. Będziemy wycinać, dopasowywać i przyklejać. Spakujemy torbę sanitariuszce. Dowiemy się, jak wy-
gląda czołgista? Jak działa hełmofon. O tym będziemy mówić i przy tym nie będziemy się nudzić.

Z Basią i Adasiem w daleka podróż bez kanapek...
Uczniowie szkół podstawowych. Opowieść o dzieciach, które musiały opuścić swój dom i wyjechać  
w nieznane na Wschód, przeżyć i żyć w warunkach nie do życia. A jednak dały radę! Historia prawdziwa 
obrazująca los tysięcy polskich dzieci zesłanych na Syberię.

Z Misiem Wojtkiem na Monte Cassino
Zajęcia dla dzieci z grup przedszkolnych i wczesnoszkolnych.
Dzieci poznają historyczną postać niedźwiedzia Wojtka, który otrzymał stopień kaprala w Armii Andersa. 
Dzieci przygotują Misiowi koszyk ze smakołykami, ubiorą go w mundur i… zabiorą do domu.

Nieodległa Niepodległa 
Warsztaty dla dzieci i młodzieży dotyczące odzyskiwania niepodległości. Spróbujemy odpowiedzieć na 
pytania: Dlaczego doszło do jej utraty? Jak starano się zachować niepodległość w umysłach Polaków?  
I jak – korzystając ze sprzyjających okoliczności – udało się odzyskać samostanowienie?

Polska na pięciolinii
Warsztaty muzyczne – wspólne śpiewanie o Polsce. Gitara i bębenek będą pilnować równego, mar-
szowego rytmu. 
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Giganci Nauki z Lubelszczyzny i nie tylko
Warsztaty dla dzieci i młodzieży przybliżające mało znane fakty i postacie ze świata nauki, wynalazczości 
i nowatorskich rozwiązań od XIX w. do współczesności. Zajmiemy się poznawaniem twórczych Polaków,  
a szczególnie tych związanych z naszym regionem.
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